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materiału genetycznego zawartego w nasieniu mężczyzny. Zmiany te polegają m.in.
fragmentacji DNA oraz rearanżacji chromosomów i mogą mieć poważny wpływ na zdrowie
dziecka.

Jak donoszą naukowcy z Berkeley Lab (USA), osoby planujące powiększenie rodziny nie pozostają
bezradne wobec tego problemu. Przeprowadzone przez nich badania, w których wzięło udział 80
panów w wieku od 20 do 80 lat, wykazały, że jakość nasienia można poprawić dzięki odpowiedniej
diecie bogatej m.in. w witaminę C, E, kwas foliowy i cynk. Co ciekawe, zwiększona ilość
przyjmowanych mikroelementów i antyoksydantów wpływa pozytywnie jedynie na spermę mężczyzn
po 44 roku życia i nie ma większego znaczenia u młodszych osób.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14627.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.

 
26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.

 
26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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